
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-0945/OR 
ze dne 13.11.2019 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Oprava oplocení ZŠ Děčín IX, Na Pěšině 330“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     SKJ s.r.o. 
Sídlo:                 Žitavská 204, Hrádek nad Nisou, 463 34 
Statutární zástupce:      
IČO:                 07807716 
DIČ:                  CZ07807716 
Bankovní spojení:                KB Liberec 
Číslo účtu:                 115-8580700287/0100 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0945/OR ze dne 13.11.2019 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 1 977 119,01 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívající v navýšení objemu gabionových konstrukcí a navýšení 
objemu výkopku s likvidací v úseku 11-12 z důvodu rozdílu skutečnosti oproti 
projektové dokumentaci, dojde k drobné úpravě technického provedení patek a bude 
provedeno odvodnění opěrné gabionové zdi v úseku 8-9 pro zamezení podmáčení 
tohoto prostoru. V průběhu prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou 
provedeny a v dodatku budou jako méněpráce. Veškeré vícepráce a méněpráce byly 
odsouhlaseny projektantem a technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované 
v přiloženém rozpočtu. 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2019-0949/OR bez DPH:           1 977 119,01,- Kč 

 

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1                     149 273,94,- Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



Stránka 2 z 2 

 

Celková cena díla bez DPH                                              2 126 392,95,- Kč   
 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne      
 

za objednatele    
Jaroslav Hrouda  
primátor 
 
 
 



lzMĚNovÝ LIST č.1 
vícEPRÁcı-:

V 

Stavba: 
Oprava oplocení a terénní ýpravy areálu _ZŠ a MŠ Decín_lX, ul. Na Pesíně 

l(;›"`I 315227 
_ 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

A 

,^,^z1<.l;~: Decın lX, ul. Na Ffesıne 
_ _ 'IZ lĹÍ"ˇ“'l/I 

45000000-7 
Zč‹‹..ı`v`vč1, l: 

Statutární město Děčín 
, 41,1. „_ 

_`ˇ'Ťˇì"` "'ˇˇ ˇ' ˇ ` "'7 ˇ ` 7 ' ' W7ˇˇ* ^" 
.. 

' " " ŤĹ“ 7 7 ' › UCIIUVG 
J 
PČ Typ Kód Popis MJ ' Cena celkem [CZK] souslavI 

›_J. l-`l7._C. 
_ _ _ 

74 ' 

Q Ĺ,Sl<J.à-r-‹›-,;ZÍ§avš!‹á.20€í,;463`3:1. Hřăš1_eKíJăd”NiS‹›u5_ ĹÍ 

6

_ 

P1€;›|í~,^›'I,~ı1ıI: 
_ _ 

Vladimír Vidai 

Mnozstv J oena __ _ _ ,_ po ,_ __\_„ __ i„_ [c2Kı, _ Náklady sou isu celkem 
Ĺ 124 024,19 ı,ı„ı_ l 

I 
I I 

, . _ . 
_. 

. .. 
._ 

, .

3 
132201201 

dna do předepsanelıo profilu a spadu v homině tr. 3 do 100 m3 m 354,00 41 565,26 CS URS 2018 01 
Hloubenı zapazenych ı nezapazenych ryh sıřky pres 600 do 2 000 mm S urovnanım V 7 

z 

V V 

,Puvodni __ A z9,2o`1,3o`0,8o 
_ _ 

30368“ Dův0dm'_ ıvezisnflčęc úsek 8-9 óı. 33,900, část áı.Z9,2o nı 30,368 
_ 

' 

Půyflíiňí ó3,90^1,Z0'0,30 23,004 PW ˇ 
`

. 

00'“ ó3.9o'1,Z0 1,40 
,W 107 3§_2 úsek 11-12 flı. ó3,9o0m 130,356 

160 724* 

278,140 Hloubení zapazených i nezapažených rýlı šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním 132201209 dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost m3 homlny tr. 3 22,00 3 059,54 cs ÚRS 2018 O1 

80, 362 

219,432 

15 K 

vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním '

, 162301101 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí Z homíny tř. 1 m3 ` 

až 4 na vzdálenost do 500 m 
__, , 

134,00 15 733,74 CS ÚRS 2018 01 

212,292 

__ 24 K mnolstvı do 
167101 101 Nakládání, skládání a prekládání neulehlého výkopku nebo sypaníny nakládání, ma Z lıomın tr. 1 az 4 82,00 9 628,11 CS ÚRS 2018 01 

212 292' 

vícepráce celkem S původní položkou 3Z9,7084 1 - . - 

25 K 

*Ulození sypaníny do násypu S rozprostrením sypaníny ve vrstvách a S hrubýın ` 

171101131 urovnánírn zhutněných S uzavřením povrchu násypu Z homín nesoudržných a m3 soudržných střídavě ukládaných 136,00 15 968,58 cs ÚRS 2018 O1 
"zemina“ı‹›0,724+43,11ó+2,82+5,ó32 

, 

' 

212,292 “flnť"25,1ó+29,ó9ó-12,66/Z 
48.526 

_,____, ,_„ 52 _ __, ,H 
-vıceprace celkem S původní položkou 

378,234 

38 K 

Opěmé zdi Z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionü) Z lomového ' 

327215111 kamene neupraveného výplňového na sucho ze splétané dvouzákrutové ocelové m3 sítě S povrchovou úpravou ızalfan 4156,00' 38 068,96'CS ÚRS 2018 01 
"úsek 8-9111. 33 900 (7 10+4 70) 0 80'1 0o+28 20 1 00'1 00 

_ 
37 640 

1 ' 

~_Ť 
5 

“úxęı‹11-ızóı..Í>3,9ooŠn`ˇó3.,9o-o,‹Š0“1,00+58,‹Š0'o,Šo`o,Šo 
80,820 ‹ _ čøz __ _ _ _ _ 
11,510 

xnhçıqránfl øøıkęynxpgvniplqżkøn 
_ __ 

_ _ _ _ 
127,670

1



_sou_Pıs__PRAcí_ 
__ _ __ 

__ av-á% 
~ - 

2 “F~“ 

.__ł__Ť.|____L______ ______ _ _' ___. _ __ __ __ _ ___}. _ __ _ _____ L.. __ .__ __.. _ __, .______
Í 

_.-L.. 

__.,__ 

_1__ 

___j__ 

_ 
_ 

_ı__.__ ___..___1 
íì0Năzev 

_ Z 
__ . _ .!f_.__. .________ 

,1_ 5_.L_ 

__, 

_;_l5 c3 2“
_ 

Je-4 
zl "We šš;z»šš~šF~=żą Zadavatel: 

-i 4+ ̀ __ H-rPr0jektan§:_ 
` 7 

”'___ 
_J___ 

__ 
Zhotovite-|:'ü_ 7 N fr V W

A 

`°`\ 

__ì___ 

““ “ 

_;__jJ_žj;-ìš“øøvø±ø_ız __ ___________ ˇ"+ˇ 

1“ 
. L oz ~~ A-Z ~ 

-J1- TY 
1 _ _ _z 

, J PČ 
p Kód Popís MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] \'_1 _ 

1 

' ' T`

D _ 3 › vi 

~iłá_kI_a_g|_ysoup_ısuç1g1kem 
_ _ _ __ 

__; 3 ,H§_\_/ ____ Práceadodávky HSV 
Svislé a kompletní konstrukce

1 

_..___1 

1-~ 

-v- _ L ____ __92 _5_5±v_Q.9_ 
92 554,00 

Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, Ť' Ť 
1* 

_ _ _ _ _ 26 738,00 
2471,00T _ 2471,00 

1
3 

5ˇÝ 

[_ 
“7ž

Š 
1 4 K 348172111 

. d 1. , ., d KUS 1,00 
` JV L 

1|‰LÍ›L$ı%`z'lęıjeız%ôlYı‹Íícę1rę›Ťa1n soaręíęııăosných 
` Z ˇ ` ' 

` 

348172213 dvoukřídlových úprava a montáž dvoukřídlé brány se kus

X 
L5 

_l_ 
ˇ“-“`fi 

Q__K__.__0Ň7T.Ű_zama1on01&nýnLslQunKenLm01mu'mıar1e1em_.__ 
_ _ 

1-00° ˇ 
' Branka jednokľídlá 1250x1745 ____ _/Ĺ 

_ __1__ __ _ _ _ _ _ .__ __. 7v0 
Z 

I

F 
_20_L____. 

`1

I 

__12ooo,_0o=, 
_ _ 12000.00 

~ _12 S 110. 
8 188.09 

1 __ Zakládání
_ 

` 

6 
` 

K 211531111 ˇ1Výpíñ oďvoďrıovacich żelìr nebo tštivodü ....›`.ì..TìJ 

ř.ìlĚ` 

ičflš-eivàš 
^ ^.`šž1~“'x`‹ˇ.! 

' `>I r".'zv~ 

rubní vedení 
_ ___ 

äz% 2,000 
Í

1 
_2 466,(fl ra v renaznı ru orugovany 212752501 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 m 30.000ì 68,00 

______2o40,0O 
_ ł0_ 

_ 430 oo 

.O9 
1 0,00 

10 K 
11 M 

__J1___ Ě rıı _|1_._ 

_ 
_ _ _ ' 

_ I _ 
_ = _ odboček na kanalizačním potrubí DN 150 2,000| 100,00 200,00 _ 

, 

_ _ 

konstrukce a práce, bourání 

:-5 2,0091* 115,00 230100
Í 

59 200,0Q proslupù dÍ›`D`300 min do stavebníćłT ' Z " 

`“r;_+ ˇì_ı 32.0001 1 850,00

1 

59 200,00
ˇI



ı 

w_, 
ŠD 
ID Ä6-M>'Młžěľàírăćé"ří'ěxťrĹEGi.”'ríčíčH' ˇ ”"'_'_Ť“"""" ”'_'_` W ' 

..

0 

__ __ B_..__P _____„P _ ____ _ __ _ .__ ž __. 67.394-25§ 
7' 

_ 

7' Í 

fiă 1] K 

Hloubeni xapaìerrých 1 nezapažených kabelových rýh měně včetně ıırovnánı' dna S pňeınístěnlm výkııpku do 
460150083 vzdňlemscl 3 m od okraje jámy nebo nıložením na dopravní prostředek šířky 40 cm. hloubky 100 cm, v ˇ' 

“_! 

n
1 hornlně ˇ' 

3 8,llD1 
515,w 

4 120.09 
cs úns zoıa oı 

Ť?I_______ 

Š 
2
$ 0 0-J. 

\

_
K

K

i U Iltıbelové lože včetně podsypu, zhutněrrí a umvnárri povrchu Z písku nebo štěrkopiskıı tloušťky 10 cm ˇ4°°' '°' 
łıøhøı hzz znkryfl šířky flø ós nn 0,000 

nad m .n ur9 _3~ cs ÚRS 2018 O1 
„_ .J 2.4!-0°` _ ___.Ň 

90012 
rozvíruııı 0 uløıení fólie do rýhy, folie šířky do 25‹rrı 8,000 

__ _ 440 oo

K 
__ _ _ ._ _ _ _ _ ___ * _._\ 00° _ ___.196°0 .__

M 

‹ 4604 lllrytí kalfelů, spojek, koncovek a ofibočnlc kabelů výstražnou fólií Z PVC včetně vyruvnarrí pøvrchu ryhy, |> m sim 1 

cs (ms Z018 01 _] _
,

m 1460520164 Iìłanłiıì Lrubtk ochrınrvých uløžených volně do ıýhy plastových tu|1ý‹h,vnítřnÍho pfůnìěfll přes 90 dc 110 mm* 
8 

37,00 CS ÚRS 2010 01 I 

n , 
. 

\
l 

\ ____ _ _ _ __ __ __ 1__!›W7r __ 77239 ,__ 

„__ B' 

ıo.9a3.ıóı zcmmıùuuëımlııo M ` 89ˇ,on‹ in-pøıøiızø 

CM 560083 W Zásyp kabelnvyc' h rýh ručně S uložením vykopku' ve vrstvách včetně zhutnění a urovnárlí povrchu šířky 40 
_ m 

I 
8 

Q 

nim! LS ÚRS mm O1 ‹ 

n
1 -__ __ _ __ 171°-°°..__ .._ 

1.25 :K 

____ 

33. 0 

~ z 
, v zzzzçvz zzz zzzzzzzzfl z »z zzzz ~ z z z zz ~ zzz z 

ĹÍ _*ı'“1“'>'‹Y1°°=_[“-ˇ“°“*"'ëëř'Í‹*Y2 __. _ __ __._ -_ _ 
` 

Eüložerrí syp-ınlny do nàsypů S rozprtřenírn sypanlny ve vrstvách ı s łırubým urovnánim zhutněných S 
__` 171101131 __ 'uzıvňení_r_r_ı povrchu rıásypu 1 hornin neçoıgqıiıvých Q Sq\|držných_s_u_*idı_vě_ukládaných __ _ _l 

1 J . 
1 ł 

__ _ 2óo,_a_ıę5_ _ ııófl _ _ _3_5__47ı,25*c_s_úrıs2o1ao1 _3 
_ _ _ ____í5B931121 _ _ __ _ 

_ 
5 vr -flflz ~ z »vv -flzzfl »vvvfl z vv »flvv -lm zflz“ v- zz » » ~ J »vv Ífl zz »»»~Í“- z zz zfl f fl -- z Ť“ v z zz“ x 

_ \_

_ 

_TR_

Q 1 . 

'Él_*ì*_I>°i°!'°YYf"'“='°/}ł__. 
_ _ _ _______„_ ŽP _ 139z§01Ť_ ____'_73Ž _ __13297iC5ÚR52915°.1

1


